
Uchwała ru r... 9.0.h.. ... l zotg
Zarządu Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 25 sierpnia 2019r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na realizacię w roku 2Ot9 zadania

z zakresu zdrowia publicznego

Na podstawie art. '13 pkt,3 iań. 14 ustawy zdnia 11 września2015 r. o zdrowiu
publicznym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1492 z późn,, zm.), w związku z art.4 ust, 1 pkt2
orazart,32 ust.2 pkt4 ustawyzdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 511), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o
finansach publicznych (tj Dz.U. z 2019 r, poz. 689), w związku z Uchwałą Rady
Powiatu w Bielsku-Białej nr lV/58/415114 z dnia 30 pażdziernika 2014 r, w spawie
Strategii Rozwoju Powiatu Bielskiego d0 2020 roku oraz z przyjętymi puez Zarząd
Powiatu w Bielsku-BiaĘ w dniu 21.01,2019 r. ,,Kierunkami dla powiatu bielskiego w
zakresie promocji zdrowia iedukacji zdrowotnej na2019 rok"

Zarząd Powiatu w Bielsku-BiaĘ
uchwala, co następuje:

§1
w roku 2019 zadania z zakresu zdrowia
na rzecz upowszechniania wiedzy na temat
szczególnym uwzględnieniem raka szyjki

§2
Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Na realizację zadania w ramach ogłoszonego konkursu przeznacza się środki
finansowe w wysokości 2.900,00 zł,

§4
Powołuie się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach konkursu,
,ktorej skład osobowy określony został w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

§5
Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy, który stanowi załącznik
Nr 3 do niniejszej Uchwa!.

Ogłasza konkurs ofeń na realizację
publicznego pn,,,Prowadzenie działan
profilaktyki chorób nowotworowych za
macicy i raka jądra"



§o
Wykonanie uchwaly powieza się Naczelnikowi tĄtydziału Zdrowia.

§7
Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia,

M
h*]
rd;]= |

F-i
|-:
L_
l
]

i

n*i

AR of§TA


